TullnEnergie **

Amt der NÖ Landesregierung Abt. Anlagenrecht z. Hd. Herrn Mag. Harald Berger Landhaus 1 3109 St. Pölten

Amt der NÖ Landesregierung
Abteilung Anlagenrecht (WST1)

Tulln Energie GmbH 3430 Tulln/Donau Minoritenplatz 1 T 02272/690-061 F 02272/690-190 tullnenergie@tulln.at www.tulln.gv.at

- 2. OKT. 2023

WST1 Bearbeiter/in

Beilagen

25.09.2023

Betrifft:

TullnEnergie GmbH – Klärschlammtrocknung am Standort der Kläranlage Tulln Vorlage des abfallrechtlichen Einreichprojektes

Sehr geehrter Herr Mag. Berger!

Die TullnEnergie GmbH legt der Abfallrechtsbehörde das von der Dipl.-Ing. Vanek und Partner Ziviltechniker Ges.m.b.H., Wien bzw. vom Ingenieurbüro Pölzl, Unterparschenbrunn ausgearbeitete Einreichprojekt Klärschlammtrocknung am Standort der Kläranlage Tulln, vom 25. 09. 2023 in 7-facher Ausfertigung (Parien A-G) vor.

Wir ersuchen um fachtechnische Begutachtung des Projektes und um Durchführung des abfallrechtlichen Bewilligungsverfahrens.

Mit freundlichen Grüßen

Ihr Team der Tulln Energie GmbH

TullnEnergie

Minoritenplatz 1/ 3430 Tulln a. d. Donau Fel 502272/690-230 tullnenergie@tulln.at

MAMAG

Geschäftsführer Johannes Sanda